
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

м . /J  /& /< /

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 19.11.2013 N° 86/л «Обутверждении Положения о 

порядке создания кадрового резерва руководителей муниципальных
образовательных учреждений Артемовского городского округа»

В связи с изменениями кадрового состава, в целях регулирования 
деятельности по созданию кадрового резерва руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа, 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 

округа от 19.11.2013 № 86/л «Об утверждении Положения о порядке 
создания кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных 
учреждений Артемовского городского округа (далее -  приказ) следующие 
изменения:

1.1. в приложении 2 к приказу слова «Гензе И.Г., ведущий специалист 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных 
организаций Управления образования Артемовского городского округа» - 
исключить;

1.2. в приложении 2 к приказу слова «Бабкина И.Г., председатель 
Профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)» 
заменить словами: «Тимофеева Н.А., председатель Профсоюза работников 
народного образования и науки (по согласованию)».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ъ

Начальник Н.В. Багдасарян


